
Universidad Tecnológica de Xicotepec de Juárez
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
04/oct./2018

Del 01/ene./2018 Al 30/sep./2018
05:32 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: ROCIO VITE SOSA

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$291,331.73PRODUCTOS $0.00 $291,331.73 $291,331.73 $291,331.73 291,331.73

$291,331.73     Corriente $0.00 $291,331.73 $291,331.73 $291,331.73 291,331.73

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$10,872.00APROVECHAMIENTOS $0.00 $10,872.00 $10,872.00 $10,872.00 10,872.00

$10,872.00     Corriente $0.00 $10,872.00 $10,872.00 $10,872.00 10,872.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$254,497.83INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $254,497.83 $254,497.83 $254,497.83 254,497.83

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$4,159,676.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $79,722,800.00 $83,882,476.00 $61,143,892.37 $61,143,892.37 -18,578,907.63

$4,716,377.56         Total $79,722,800.00 $84,439,177.56 $61,700,593.93 $61,700,593.93 -18,022,206.07

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PRODUCTOS $0.00 $291,331.73 $291,331.73 $291,331.73 291,331.73$291,331.73

     Corriente $0.00 $291,331.73 $291,331.73 $291,331.73 291,331.73$291,331.73

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $10,872.00 $10,872.00 $10,872.00 10,872.00$10,872.00

     Corriente $0.00 $10,872.00 $10,872.00 $10,872.00 10,872.00$10,872.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$254,497.8370 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $254,497.83 $254,497.83 $254,497.83 254,497.83

$4,159,676.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $79,722,800.00 $83,882,476.00 $61,143,892.37 $61,143,892.37 -18,578,907.63
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Universidad Tecnológica de Xicotepec de Juárez
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
04/oct./2018

Del 01/ene./2018 Al 30/sep./2018
05:32 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: ROCIO VITE SOSA

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$4,716,377.56 Total $79,722,800.00 $84,439,177.56 $61,700,593.93 $61,700,593.93 -18,022,206.07

M.A. GEMA FRANCISCA MELO HERNÁNDEZING. JESÚS SANTOS PICAZO

RECTOR DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

C.P. ARANTXA MONTSERRAT RIVERA LOMBARDIA C.P. ROCIO VITE SOSA

SUBDIRECTORA DE RECURSOS FINANCIEROS ENCARGADA DE ARMONIZACIÓN CONTABLE
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UTXJ
Texto tecleado
Se omiten las firmas correspondientes con fundamento en el Art. 17, Fracción 17 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Puebla

UTXJ
Texto tecleado
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor



